ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2475/2018

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o
douto Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal de Itajaí, solicitando a Secretaria Municipal de Obras e Serviços para realizar
troca das lâmpadas de 4 postes, na Rua Nilton Nelson dos Santos, próximo ao nº 1085,
bairro Cordeiros.

JUSTIFICATIVA:

Moradores solicitaram a troca com urgência destas lâmpadas, pois já faz um mês que estão
queimadas, causando muita escuridão nesse trecho da rua.

SALA DAS SESSÕES, EM 12 DE JUNHO DE 2018

JOSÉ ACÁCIO DA ROCHA
VEREADOR - PSDB